第3号様式(第7条関係)
事　業　実　績　報　告　書
　　年　　月　　日
津久見市長　　　　　　　　　様
                                         住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　号で津久見市の後援又は共催の承諾を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。
記
	１
	事業の名称

	２
	実施期日

	３
	会　　場

	参加者数
	　　　　人

	４
	事業の成果

	５
	他の後援・共催
	後援：
共催：

	６
	添付書類
(添付の場合
□を■する)
	□収支決算書
□その他